中国帆船帆板运动协会

CHINESE YACHTING ASSOCIATION

中帆协字﹝2025﹞72号

关于 2025年 ILCA级帆船世锦赛

中国运动员报名参赛有关事宜的公告

各单位：

2025年男子 ILCA7 级、女子 ILCA6 级帆船世锦赛将于 5

月 10-17 日在山东青岛举行，截止目前，我国共获得 14个

男子 ILCA7级和 9 个女子 ILCA6级参赛资格。按照《中帆协

关于 2025年 ILCA级帆船世界锦标赛参赛运动员选拔事宜的

通知》（中帆协字﹝2024﹞430号），中帆协已对上述选手进

行排序确认，现对已确认参赛的选手名单进行公告（见附件）。

目前参加 2024年 ILCA亚锦赛并报名世锦赛的选手均已

按照选拔办法排序，结合未来资格发放预估并征询各省市意

见，针对未参加 2024 年 ILCA 亚锦赛但报名世锦赛的选手，

中帆协将根据 2024年全国锦标赛/冠军赛最好成绩进行排序

确认，参赛资格以级别协会最终发放数量为准。请各队结合

最终参赛名额，按竞赛通知要求自行组织参赛。

特此公告。

附件：已确认参赛运动员名单

                     中国帆船帆板运动协会

                           2025 年 3 月 5 日

（联系人：王  天 13911456808）

附件：已确认参赛运动员名单

男子 ILCA7级 女子 ILCA6级

序号 姓名 序号 姓名

1 Junsuo LUO 1 Zitong SHANG

2 Yinsheng CUI 2 DongShuang ZHANG

3 Zili WANG 3 Min GU

4 Yuanshuai TANG 4 YiXin LI

5 Kaixing JU 5 Junqi GAO

6 Rong CHEN 6 Hui LI

7 Shengxin FAN 7 Jiajia TANG

8 Wenlong HAN 8 Mengjiao CHANG

9 Guikun LIN 9 Lifei HUANG

10 Zeen HUANG

11 Yang YANG

12 Haotian LI

13 JunLong WANG

14 Yulong QIU